2024年３月６日

各 位

上場会社名 株式会社    南日本銀行

代表者 取締役頭取   田中 暁爾

(コード番号 8554)

問合せ先責任者 執行役員総合企画部長 有島 一寛

(TEL 099-226-1111)

2024年３月期配当予想の修正（記念配当）及び自己株式消却に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当行は、2023年５月 11日に公表しました 2024年 3月期（2023 年４月１日から 2024 年３月 31日）の

１株当たり配当予想について修正するとともに、会社法 178 条の規定に基づき、自己株式を消却するこ

とを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正を行う理由

当行は、2023年９月４日に創業110周年を迎えました。これもひとえに株主の皆さま、地域の皆さ

まをはじめとする関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆さまからの日頃のご支援にお応えするため、2024年３月期の期末配当金の

増配を行うことといたしました。

なお、2024年３月期の期末配当金の増配につきましては、2024年６月25日開催予定の定時株主総会

にてご提案申し上げる予定です。

2. 配当予想の修正内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年５月11日公表）
0円00銭 25円00銭 25円00銭

今回修正予想

（うち記念配当）
0円00銭

30円00銭

（5円00銭）

30円00銭

（5円00銭）

当期実績 0円00銭

前期実績

（2023年３月期）
0円00銭 25円00銭 25円00銭

3. 自己株式消却に係る事項の内容

（１）消却する株式の種類 当行普通株式

（２）消却する株式の総数 179,940 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 2.22％）

（３）消却予定日 2024年３月 19日

（ご参考）消却後の発行済株式総数 7,916,490株

以上